Директору ГАПОУ МО «Мурманский
строительный колледж имени Н.Е. Момота»
Милиеву В.А.

	от

	дата рождения

	место рождения

	домашний адрес

	данные паспорта

	когда и кем выдан

	телефон

	образование

                                                           З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить меня на профессиональное обучение по программе повышения квалификации по профессии

С Уставом колледжа, с лицензией и свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен.
С обработкой персональных данных в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006 № 152 - ФЗ «О персональных данных» согласен.

[bookmark: _GoBack]Оплату по смете гарантирую.

«____»  ___________ 20__ г.                                                       ______________________
                                                                                                                  (подпись заявителя)